

# **Stærkodder ApS**

Vingårds Alle 43, 2900 Hellerup

**CVR-nr. 26 37 22 67**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.



**Søren Halsted**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Stærkodder ApS  
Vingårds Alle 43  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 26 37 22 67  
Stiftet: 19. december 2001  
Hjemsted: Hellerup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Halsted

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet formål er drive holdingvirksomhed ved at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -328 t.kr. mod -7.932 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>83.114</b>	<b>11.390</b>
1 Personaleomkostninger	-1.442.003	-17.808
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.144
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.358.889</b>	<b>-11.562</b>
Andre finansielle indtægter	792.401	1.673
Øvrige finansielle omkostninger	-1.117	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-567.605</b>	<b>-9.889</b>
2 Skat af årets resultat	239.500	1.957
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-328.105</b>	<b>-7.932</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-328.105</b>	<b>-7.932</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-328.105	-7.932
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-328.105</b>	<b>-7.932</b>

**Balance 31. december**

---

Aktiver		
Note	2016	2015
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.056.614	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	49.056.614	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>49.056.614</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.883
Udsudte skatteaktiver	239.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.087
Andre tilgodehavender	0	45.634
Tilgodehavender i alt	239.500	49.604
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>239.500</b>	<b>49.604</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>49.296.114</b>	<b>49.604</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	20.000.000	20.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.614	0
4 Overført resultat	27.089.331	27.417
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>47.145.945</b>	<b>47.417</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	777
Anden gæld	2.150.169	1.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.150.169	2.187
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.150.169</b>	<b>2.187</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>49.296.114</b>	<b>49.604</b>

**Noter**

	2016	2015		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.421.284	17.808		
Pensioner	19.453	0		
Andre omkostninger til social sikring	1.266	0		
	<b>1.442.003</b>	<b>17.808</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	0	-1.084		
Årets regulering af udskudt skat	-239.500	-873		
	<b>-239.500</b>	<b>-1.957</b>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Tilgang i årets løb	49.000.000	0		
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>49.000.000</b>	<b>0</b>		
Regulering til indre værdi	56.614	0		
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>56.614</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>49.056.614</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Stærkodder ApS</b>
Grundstenen A/S,	100 %	9.456.159	0	9.456.159
Malmøgade 4 ApS,	100 %	26.698.076	0	26.698.076
Stockholmsgade 41 ApS,	100 %	12.902.379	0	12.902.379
		<b>49.056.614</b>	<b>0</b>	<b>49.056.614</b>



**Noter**


---

**4. Egenkapital**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	20.000.000	0	27.417.436	47.417.436
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-328.105	-328.105
Regulering til indre værdi	0	56.614	0	56.614
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>20.000.000</u></b>	<b><u>56.614</u></b>	<b><u>27.089.331</u></b>	<b><u>47.145.945</u></b>